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ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΦΟΙΤΗΤΕΣ

                                                                   
	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΝΕΟΕΛΛ.
ΓΛΩΣΣΑΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
	ΜΕΣΟΣ
ΟΡΟΣ
	ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	1
	Αμπατζόγλου Ιάσονας
	16
	
	11
	
	13,5
	

	2
	Γιαννάτος     Χρήστος
	14
	10
	
	
	12
	

	3
	Δεπάστας         Βασίλειος
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	4
	Ζουμπούλης   Χρήστος
	16
	
	16
	
	16
	

	5
	Κανάβαρης Νικόλαος-Ιωάννης
	16
	
	20
	
	18
	1ος 

	6
	Καούρης Παναγιώτης
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	7
	Κίγκας    Κωνσταντίνος
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε



Σημειώνεται ότι κατά την ισχύουσα νομοθεσία η διαδικασία διορισμού των υποτρόφων ολοκληρώνεται ΜΟΝΟ με την  έκδοση Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, μετά από Γνωμοδότηση του Συμβουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων. Επομένως, όταν η προαναφερόμενη διαδικασία ολοκληρωθεί, θα ενημερωθείτε μέσω e-mail από το Υπηρεσία μας προκειμένου να προβείτε στις απαραίτητες ενέργειες.




	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΝΕΟΕΛΛ.
ΓΛΩΣΣΑΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
	ΜΕΣΟΣ
ΟΡΟΣ
	ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	8
	Κουλουρίδης Γεώργιος
	15
	13
	
	
	14
	

	9
	Κυριάκης    Παναγιώτης
	14
	
	13
	
	13,5
	

	10
	Λάνταβος Αλέξανδρος 
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	11
	Λογαράς           Σπυρίδων 
	16
	13
	
	
	14,5
	

	12
	Πάσχος    Απόστολος
	17
	
	15
	
	16
	

	13
	Περικλέους    Αλέξανδρος – Παναγιώτης
	16
	
	20
	
	18
	2ος 

	14
	Στέφας            Παντελής
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	15
	Σφακιανάκης    Βασίλειος-Χαράλαμπος
	16
	
	11
	
	13,5
	

	16
	Χατζηδοπαυλάκης    Χρήστος
	14
	
	20
	
	17
	3ος 

	17
	Χατζηνικολαΐδης Ιορδάνης
	16
	
	17
	
	16,5
	4ος 



Σημειώνεται ότι κατά την ισχύουσα νομοθεσία η διαδικασία διορισμού των υποτρόφων ολοκληρώνεται ΜΟΝΟ με την  έκδοση Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, μετά από Γνωμοδότηση του Συμβουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων. Επομένως, όταν η προαναφερόμενη διαδικασία ολοκληρωθεί, θα ενημερωθείτε μέσω e-mail από το Υπηρεσία μας προκειμένου να προβείτε στις απαραίτητες ενέργειες.

ΥΠΟΨΗΦΙΕΣ ΦΟΙΤΗΤΡΙΕΣ 
                                                                   
	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΝΕΟΕΛΛ.
ΓΛΩΣΣΑΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
	ΜΕΣΟΣ
ΟΡΟΣ
	ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	1
	Αναγνωστοπούλου Νεφέλη
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	2
	Ανδρίτσου Παναγιώτα
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	3
	Αστερή            Μαργαρίτα
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	4
	Βαμποράκη Βασιλική
	16
	18
	
	
	17
	

	5
	Βασιλακοπούλου Χαραλαμπία
	17
	
	14
	
	15,5
	

	6
	Βέργου                Θεοδότη
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	7
	Βομβολάκη              Όλγα
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	8
	Γαλανού Παναγιώτα-Βαρβάρα
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε



Σημειώνεται ότι κατά την ισχύουσα νομοθεσία η διαδικασία διορισμού των υποτρόφων ολοκληρώνεται ΜΟΝΟ με την  έκδοση Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, μετά από Γνωμοδότηση του Συμβουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων. Επομένως, όταν η προαναφερόμενη διαδικασία ολοκληρωθεί, θα ενημερωθείτε μέσω e-mail από το Υπηρεσία μας προκειμένου να προβείτε στις απαραίτητες ενέργειες.




	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΝΕΟΕΛΛ.
ΓΛΩΣΣΑΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
	ΜΕΣΟΣ
ΟΡΟΣ
	ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	9
	Γκούφα             Βαρβάρα
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	10
	Δεμένεγα Αικατερίνη
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	11
	Ζαρκαδούλα Βασιλική
	17
	10
	
	
	13,5
	

	12
	Ζολώτα Κωνσταντίνα
	14
	
	20
	
	17
	

	13
	Ζωγράφου-Μπαρρέδο Ναταλία-Μαρία
	14
	
	16
	
	15
	

	14
	Καλογεράκου Μαρίνα-Ευαγγελία
	15
	
	18
	
	16,5
	

	15
	Καραχάλιου            Ελένη
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	16
	Κατσούλα Κωνσταντίνα
	16
	18
	
	
	17
	

	17
	Κοκκινοπούλου Αικατερίνη
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	18
	Κοσσυβάκη Δέσποινα
	16
	
	12
	
	14
	



Σημειώνεται ότι κατά την ισχύουσα νομοθεσία η διαδικασία διορισμού των υποτρόφων ολοκληρώνεται ΜΟΝΟ με την  έκδοση Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, μετά από Γνωμοδότηση του Συμβουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων. Επομένως, όταν η προαναφερόμενη διαδικασία ολοκληρωθεί, θα ενημερωθείτε μέσω e-mail από το Υπηρεσία μας προκειμένου να προβείτε στις απαραίτητες ενέργειες.


	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΝΕΟΕΛΛ.
ΓΛΩΣΣΑΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
	ΜΕΣΟΣ
ΟΡΟΣ
	ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	19
	Κουγιανού         Χριστίνα
	
	
	
	
	
	Απεχώρησε

	20
	Κωνσταντάκου Ευαγγελία
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	21
	Λεοντή            Αικατερίνη
	18
	
	15
	
	16,5
	

	22
	Μαθοπούλου Ιωάννα
	17
	
	
	20
	18,5
	2η 

	23
	Μάρκου             Φωτεινή
	16
	
	15
	
	15,5
	

	24
	Μαυροειδή Αντωνία-Ηλέκτρα
	18
	
	17
	
	17,5
	

	25
	Μπογδάνη Αναστασία
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	26
	Μυλωνά               Αιμιλία
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	27
	Παπαδημητρίου Σαββίνα-Γεωργία
	16
	
	14
	
	15
	

	28
	Παπαμιχαλοπούλου Μαρία
	18
	20
	
	
	19
	1η 



Σημειώνεται ότι κατά την ισχύουσα νομοθεσία η διαδικασία διορισμού των υποτρόφων ολοκληρώνεται ΜΟΝΟ με την  έκδοση Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας, Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, μετά από Γνωμοδότηση του Συμβουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων. Επομένως, όταν η προαναφερόμενη διαδικασία ολοκληρωθεί, θα ενημερωθείτε μέσω e-mail από το Υπηρεσία μας προκειμένου να προβείτε στις απαραίτητες ενέργειες.

	Α/Α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΝΕΟΕΛΛ.
ΓΛΩΣΣΑΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΙΣΤΟΡΙΑΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ
ΦΥΣΙΚΗΣ
ΚΑΤ/ΝΣΗΣ
	ΒΑΘΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ
	ΜΕΣΟΣ
ΟΡΟΣ
	ΣΕΙΡΑ ΕΠΙΤΥΧΙΑΣ

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ

	29
	Ροΐδη                 Χριστιάνα
	16
	
	20
	
	18
	

	30
	Στεφάνου Παναγιώτα
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε

	31
	Τσελώνη           Ευγενία-Υβόννη
	15
	20
	
	
	17,5
	

	32
	Τυρανή             Γεωργία
	17
	17
	
	
	17
	

	33
	Χαρούλη         Ελένη
	16
	14
	
	
	15
	

	34
	Χρηστάκη Αναστασία
	
	
	
	
	
	Δεν προσήλθε



Αθήνα,  28  Μαϊου  2013
Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΠΙΚΥΡΩΝΕΙ ΤΟΝ ΠΙΝΑΚΑ ΩΣ ΕΞΗΣ:
Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ						ΤΑ ΜΕΛΗ					Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ






Σημειώνεται ότι κατά την ισχύουσα νομοθεσία η διαδικασία διορισμού των υποτρόφων ολοκληρώνεται ΜΟΝΟ με την  έκδοση Κοινής Υπουργικής Απόφασης των Υπουργών Οικονομικών και Παιδείας και Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού, μετά από Γνωμοδότηση του Συμβουλίου Εθνικών Κληροδοτημάτων. Επομένως, όταν η προαναφερόμενη διαδικασία ολοκληρωθεί, θα ενημερωθείτε μέσω e-mail από το Υπηρεσία μας προκειμένου να προβείτε στις απαραίτητες ενέργειες.
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